Nicolai de Lyra Postilla super Epistolas Pauli et Reliquum Novi Testamenti.

Ita inscriptio. Incip. *Epistola Pauli ad Romanos prohemium. Ecce descripsi etc. Explic. Cum omnibus vobis. — Subsc. Script. a. 1448 per Heylinund in Wyssenau.* In priori libri operculo Gabr. Byel nomen suum adscripsit.

DCCXLIII.

B. G. XV. 70. fol.

Codex chartaceus saec. XV., in duas columnas divisus, inscript et litt. initial. rubr., foll. 320., quorum 1b et 320 vacua sunt. Continentur

Eadem illa quae in antecedente codice recensui. — *Sub sc. 1464. Nicolaus Schadeck presbiter scripsit sua manu.*

DCCXLIV.

B. G. XV. 71. fol.

Codex chartaceus a. 1438. scriptus, in duas columnas divisus, inscript. et litt. initial. rubris, foll. 314, quorum 1 et 310—314 vacua sunt. Continentur:

Eadem illa quae in cod. DCCXLII recensita sunt. *Sub sc. Finitus est iste liber per me fridericum de lihtenfels a. D. MCCCCXXXVIII.* Fol. 1. haec adscripta sunt: *Cap. Eccl. S. Marci in Butzbach.*

DCCXLV.

B. G. XV. 84. fol.

Codex chartaceus saec. XV., in duas columnas scissus, litteris initialibus rubris aut plane omissis, foll. 228., quorum 1. 77b et 228 vacua sunt. Continentur:

Nicolai de Lyra Postilla super Apocalypsin, super Cantica Cantorum et Psalterium.

Ita titulus. *Incip. Circa initium Apocalipsis etc. Explic. Deo concedente.*

DCCXLVI.

B. G. XV. 54. fol.

Codex chartaceus saec. XV., in duas columnas divisus, inscript. et litt. initial. rubris, foll. 258., quorum 1b. 101. 102. 127. 257 et 258 vacua sunt. Continentur:

a. fol. 1—100. *Enchiridion Sacerdotum seu Manipulus Curatorum Guidonis de Monte Rotherii.*

Incip. post prol.: *Reverendo in Christo patri ac Domino Raymundo etc. Explic. Secula seculorum. Amen.* Cf. Fabricii Bibl. m. et inf. Lat. III. 388.

b. fol. 103—126. *Nicolai de Dinckelspuhl De Poenitentia.*

Incip. *Ecce nunc tempus acceptabile etc. Explic. In secula seculorum.*

c. fol. 128—246. *Liber exemplorum de donis.*

Incip. (post introd.): *Septem sunt dona etc. Explic. Et recte Tullius . . . Finis deest.*

d. fol. 247—256. *De absolutione ab excommunicatione.*

Incip. *Tibi dabo claves etc. Explic. In secula seculorum. Amen. Sc. 1469.*

DCCXLVII.

B. G. XV. 22. fol.

Codex chartaceus saec. XV., litteris initialibus rubris, foll. 183., quorum 1b. 2. 83a. 126b. 136b. 152b. 165b. 171b. 172b. 180b et 181 vacua sunt. Continentur:

a. fol. 3—84. *Guilielmi de Monte Lauduno Sacramentale.*

Ita inscriptio. Incip. *Carissimo filio ac socio etc. Explic. Deo laus.* Cf. Fabricii Bibl. m. et inf. Lat. III. 461. Oudini Comment. III. 966 sqq.